
Použitím tohoto webu/poptávkového formuláře potvrzuje uživatel svůj souhlas s 

těmito podmínkami. 

• 1. Uživatel nesmí užívat tohoto webu v rozporu se zákonem a nese plnou odpovědnost za 

všechny své příspěvky a akce provedené v tomto formuláři. 

• 2. Uživatel se zavazuje vkládat jen pravdivé a věcné informace, nepoužívat vulgarismy a 

nezneužívat tento formulář k osobním útokům vůči jiným osobám nebo jinému neetickému 

jednání. 

• 3. Uživatel se zavazuje, že nebude vyvíjet žádnou aktivitu, která by vedla k poškozování 

konkurence nebo byla nekalou soutěží. 

• 4. Provozovatel webu nebo dodavatel dané zakázky může obsah poptávky použít ke své 

propagaci. 

• 5. Třetí strany nesmějí žádný obsah z tohoto webu použít bez výslovného svolení 

provozovatele. 

• 6. Uživatel nesmí užívat tohoto formuláře způsobem, kterým by mohl poškodit, narušit nebo 

přetížit tento web. 

• 7. Historická data o akcích uživatelů i firem jsou provozovatelem archivovaná. 

• 8. Provozovatel má právo smazat jakékoliv poptávky bez udání důvodu. 

• 9. Provozovatel neručí za škody, které by užíváním stránek přímo nebo nepřímo mohly nastat. 

• 10. Provozovatel neposkytuje uživatelům žádné záruky ohledně služby, zejména žádné záruky 

ohledně funkčnosti a dostupnosti. 

• 11. Provozovatel neručí za vyřízení poptávky. 

• 12. Provozovatel neručí a nenese žádnou odpovědnost za využití dané poptávky a její 

realizaci. 

• 13. Provozovatel se zavazuje, že bude s osobními údaji v systému nakládat dle právních 

předpisů o Ochraně osobních údajů. Zejména je nebude nijak zneužívat, ani poskytovat 

třetím osobám s výjimkou oprávněných příjemců takových osobních údajů k poskytnutí 

kontaktů pro zrealizování poptávky. 

• 14. Uživatel, který má v systému zadanou poptávku souhlasí se zasíláním e-mailových zpráv či 

telefonické komunikace v souvislosti s takovou poptávkou. 

 

 

 

 

 

 

Podmínky poptávkového formuláře https://doporucenefirmy.cz, 01.01.2025 

https://doporucenefirmy.cz/

